— 956 —

nostre solite residencie nobis inibi hora vesperorum sive causarum
consueta ad iura reddendam et camsas audiendum in loco nostro
solito et consueto pro tribunali sedentibus sub anno a nativitate
domini millessimo quadringentesimo sexagesimo octavo indic(c)ione
prima die vero ultima mensis innii, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri domini Puuli divina providencia pape secundi
anno eius quarto, presentibus ibidem fhonorabi(li)bus viris dominis
Nicolao Keller et Nicolao Blowenstein presbyteris et cappellanis
ecclesie Basiliensis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Grhz General-Landesarchiv Karlsruhe: 11 Birndorf, Giilten, —
Orig. Perg. mit Rest des anhgdn. Siegels in rotem Wachs; Umschrift :
8. iacobi. . . Rechts aussen auf dem Umbug: Nomine Johannis Fri-
derich de Munderstatt notarii etc. Js. Salczman notarius hec scripsit.
— In dorso: Inhaltsangabe 18. Jhrhdts.

Beilage V.

In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et
spiritus sancti amen. Nos Petrus de Andlo decretorum doctor pre-
positus ecclesie collegiate sancti Michaelis Lutembacensis Basiliensis
diocesis iudex et commissarius a venerabili et religioso viro domino
Johanne comite de Helffenstein | decano ecclesie Argentinensis indice
et commissario ac conservatore inrium et privilegiorum in hac parte
venerandi patris et religiosorum fratrum abbatis et conventas mona-
sterii sancti Blasii in Nigra Silva ordinis sancti Benedicti Constan-
ciensis diocesis a sacrosancta generali sinodo Basiliensi | in spiritu
sancto legitime congregata universalem ecclesiam representante una
cum certis in hac parte collegis cum clausula illa ,Quatenus vos vel
duo ant unus vestrum per vos vel alinm aut alios etc. specialiter
delegato et deputato subdelegatus et subdeputatus, notum facimus
tenore presencium | universis, quod nos pridem ad instanciam et
requisicionem venerandi patris Cristofori abbatis ac fratrum con-
ventus monasterii sancti Blasii citari fecimus et citavimus discretum
virum Wernherum Geltrichinger laicum de opido Waltzhut Constan-
ciensis diocesis ad certum peremptorium terminum, ut Basilee in
domo habitacionis nostre coram nobis compareret, querelis prefatorum
dominorum actoram responsurus. Quo adveniente comparuerunt coram
nobis Basilee in domo habitacionis nostre hora vesperorum cansarum
consueta ad iura reddendum et causas audiendum pro tribunali
sedentibus religiosi fratres Theobaldus de Lupffer cellerarius monasterii
sancti Blasii in Nigra Silva et Fridericus Durremeyger prepositus
domus sancti Blasii in Minori Basilea, monachi professi prefati
monasterii ordinis sancti Benedicti necnon Johannes von der Nidren
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Mélin laicus prepositus Nigre Silve nomine prefatorum actorum ex
una et prefatus Wernherus Geltrichinger de Waltzhut reus pro se
ipso partibus ex alia. Prenominatus extunc Johannes von der Nidren
Muly prepositus Nigre Silve nomine prefatorum dominorum actorum
proposuit, quod, licet prefati actores, videlicet abbas et conventus
fuissent et essent in possessione pacifica et quieta iuris singulis
annis census nomine de proprietate fandi bonorum immobilium vul-
gariter vocatorum ,die fryen gftere* sitorum in banno ville Birdorff
dicte Constanciensis diocesis que colluisset quondam Cuninus Vogt,
nunc vero coleret Johannes Vogt novem modios avene vulgariter
nun mbtt habern colligendi et imbursandi